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Välkommen till Lidköping! 

Du letar efter nya utmaningar. Vi letar efter dig! Vi hoppas att du vill vara en del av en välkomnande och
hållbar kommun som drivs av engagemang. I Lidköping finns vattnet alltid nära med Vänern och
skärgården runt hörnet och Lidan som ringlar fram genom staden. Det är en plats rik på historia som vi
omfamnar när vi har siktet inställt på att utveckla och planera för framtidens Lidköping. Hos oss får du
möjlighet att testa nytt och utvecklas samtidigt som du dagligen gör skillnad för invånare, företagare,
föreningar och besökare i Lidköping. Välkommen med din ansökan till Lidköpings kommun!

Varmt välkommen till Lidköping – en hållbar och välkomnande kommun!

Teknisk service är den förvaltning på Lidköpings kommun som ansvarar för kommunens elnät,
bredbandsnät, vatten, avlopp och renhållning. Förvaltningen har cirka 100 anställda med hög kompetens
inom allt från teknik, drift och säkerhet till ekonomi och kommunikation. Teknisk service har en
betydande roll i kommunens arbete med att forma ett hållbart samhälle och erbjuda god service till
medborgarna.

Lidköpings Bredband bygger, underhåller och servar Lidköpings stadsnät. Stadsnätet är i allt väsentligt
utbyggt med fiber. Lidköpings stadsnät är ansluten till öppen leverantörsneutral plattform där kunderna
kan köpa tjänster från flera konkurrerande tjänsteleverantörer. I nätet finns kommunens verksamheter
samt privathushåll och företag. Enheten består i dagsläget av av 16 medarbetare.

Arbetsuppgifter

Inom kort startar expandering av Stadsnätet och detta arbete ska projekteras och detaljplaneras. I rollen
som nätingenjör kommer således dina huvudsakliga arbetsuppgifter vara att designa och dokumentera
fibernät i Connectmaster och Mappinfo. Beredning av arbete i form av arbetsbeskrivningar. Arbete med
att dokumentera efteranslutningar kommer också utgöra en stor del av arbetet.

Du kommer närmast att arbete som en länk mellan kundingenjör och utförare. Du rapporterar till
Bredbandschefen, Lidköpings Bredband.

Kvalifikationer

Vi vill att du har teknisk utbildning från högskola eller universitet. Tidigare erfarenhet från
fiberdokumentation, kartsystem, SQL databashantering eller cad är meriterande. Som person är du
noggrann, positiv och flexibel. Du trivs med att jobba både självständigt och i team. Vidare ser vi även
att du har lätt för att skapa och bevara goda relationer och en fallenhet att snabbt sätta dig in i nya
uppdrag. Du har inga problem med att kunna planera, strukturera och organisera ditt eget arbete. För att
trivas i rollen så bör du tycka om att arbeta på en arbetsplats som präglas av affärsmässighet, högt tempo,
högt i tak och en stark positiv anda. För dig är det viktigt att göra ett bra jobb och att alltid leverera
förstklassig service till kunder och kollegor.

Du ska ha mycket god datorvana.

Personliga egenskaper



Våra kontakter internt och externt bygger på samarbete och goda relationer därför fäster vi stor vikt vid
dina personliga egenskaper.

Villkor

Lidköpings kommun vill att du skickar din ansökan via vårt rekryteringsverktyg Varbi. Du hittar en
knapp längst ner i annonsen där du loggar in och söker tjänsten. Om du av något skäl inte kan söka så (t
ex skyddad identitet), vänligen ta kontakt med annonsens kontaktperson för alternativ sökväg.
Vi undanber oss samtal från bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av jobbannonser.

Undrar du vad som finns att göra och se när du inte jobbar? 
Lidköping som plats utlovar ett rikt liv, det handlar inte om pengar utan om de möjligheter som finns att
leva ett bra liv. Här finns nämligen gott om det som är väsentligt i livet. Bra skolor, trygga områden, ett
mångsidigt näringsliv och ett aktivt idrotts- och föreningsliv. Och så förstås ett vackert och sjönära läge
vid Vänern.

Upptäck mer och fler möjligheter hos https://lidkoping.se/kommun-och-politik/jobba-hos-oss---lediga-
jobb. https://lidkoping.se/lidkoping-vaxer/start/flytta-hit och Livet i Skaraborg 
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